



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Číslo: 25_645200621

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 1 - Nové Město 110 00

Dodavatel:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem
IČO: 25429949

Notifikace: 25.6.2025 11:24

DIČ: CZ25429949

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Termín dodání:

od zveřejnění do 60 dnů

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 301 790,34

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Č. j.:

27917/2025-SŽ-OR PHA-SPS

Smlouva:

645200020/2024

Splatnost faktury:

30 dní

Povaha nákupu:



provoz



investice



FKSP

Účetní okruh:



MOZ



HOM



ZDC

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:

Kolín dílny, čekárenské přístřešky - Kolín dílny, zastávka směr
Kolín

Kolín dílny, zastávka směr Pardubice

IC7000016036, IC7000016045

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Kolín dílny, směr Kolín – oprava čekárenských přístřešků Kod mat. dodavatele: zakázka: E215KSL06A00, IC7000016036		X	XXXX
2		Kolín dílny, směr Pardubice – oprava čekárenských přístřešků Kod mat. dodavatele: zakázka: E215KSL07A00, IC7000016045		X	XXXX

Pokračování je na straně 2

Přílohy:

1

Záruční doba:

Dle smlouvy

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne: 25.06.2025

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.

funkce: přednosta Správy pozemních staveb

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 25.06.2025

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

jméno: Petr Sodomka, v.r.

Kristýna Gregorová, v.r.



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Pokračování

Číslo: 25_645200621

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
Objednáváme u Vás opravu čekárenských přístřešků, Kolín dílny , čekárenské přístřešky - Kolín dílny, zastávka směr Kolín a Kolín dílny, zastávka směr Pardubice, IC7000016036 a IC7000016045 v rozsahu zadání. Zad.č., zakázka: E215KSL07A00 a E215KSL06A00. Dílčí smlouva je vystavena na základě Rámcové dohody č.: 645200020/2024. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště po akceptaci objednávky a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 720 935 285.					

Přijátá cena Díla:	301 790,34
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Lhůta pro dokončení Díla:	od zveřejnění do 60 dnů
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	Kolín dílny , čekárenské přístřešky - Kolín dílny, zastávka směr Kolín a Kolín dílny, zastávka směr Pardubice, IC7000016036 a IC7000016045
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**) , platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky** , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 93_IMPORT
Stavba: Kolín dílny - oprava čekárenských přístřešků

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			301 790,34
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

93_IMPORT

Stavba:

Kolín dílny - oprava čekárenských přístřešků

Místo:

Datum:

24. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		XXXX	XXXX
SO.01	směr Pardubice	XXXX	XXXX
SO.02	směr Kolín	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kolín dílny - oprava čekárenských přístřešků
Objekt:
SO.01 - směr Pardubice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kolín dílny - oprava čekárenských přístřešků
Objekt: SO.01 - směr Pardubice

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV	XXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	XXXX
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	XXXX
998 - Přesun hmot	XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV	XXXX
767 - Konstrukce zámečnické	XXXX
783 - Dokončovací práce - nátěry	XXXX
787 - Dokončovací práce - zasklívání	XXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kolín dílny - oprava čekárenských přístřešků
Objekt: SO.01 - směr Pardubice

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXX

1	K	62861361R	Žárové zinkování ocelových konstrukcí hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kg	1 092,224	XXXX	XXXX
	VV		28*1*2,5*9		630,000		
	VV		28*(2*1+2*2,5)*2,1		411,600		
	VV		112*0,1*4,52		50,624		
	VV		Součet		1 092,224		

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot XXXX

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,435	XXXX	XXXX
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,435	XXXX	XXXX
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,395	XXXX	XXXX
	VV		1,435*17 "Přepočtené koeficientem množství		24,395		
	VV		Součet		24,395		
5	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	1,435	XXXX	XXXX

D 998 Přesun hmot XXXX

6	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,163	XXXX	XXXX
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 767 Konstrukce zámečnické XXXX

7	K	767131111	Montáž stěn a příček plechových šroubovaných	m2	70,000	XXXX	XXXX
	VV		pouze zadní a boční stěny				
	VV		28*1*2,5		70,000		
	VV		Součet		70,000		

8	M	15945235	plech děrovaný tahokov oko 42/12,5/2,5 tl 1,5mm tabule	t	0,662	XXXX	XXXX
	VV		9kg/m2				
	VV		28*1*2,5*0,009		0,630		
	VV		0,63*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		0,662		
	VV		Součet		1,292		

9	M	13232002	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x20x4mm	t	0,433	XXXX	XXXX
	VV		rámy dílů 1mb/2,1kg - každý díl v samostatném rámu				
	VV		(28*(2*1+2*2,5))*0,0021		0,412		
	VV		0,412*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		0,433		
	VV		Součet		0,845		

10	K	7676271R	Montáž úchytů stěn přivařených na místě na stávající konstrukce	kus	156,000	XXXX	XXXX
----	---	----------	---	-----	---------	------	------

11	M	13010422	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x6mm	t	0,075	XXXX	XXXX
----	---	----------	---	---	-------	------	------

12	K	767996701R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	ks	112,000	XXXX	XXXX
	VV		vyřezání úchytů skleněných výplní na patkách				
	VV		28*4		112,000		
	VV		Součet		112,000		

13	K	7679967R	Vyřezání patek pod úrovní dlažby, včetně manipulace s dlažbou (rozebrání a zpětné položení, event. doplnění)	kus	4,000	XXXX	XXXX
----	---	----------	--	-----	-------	------	------

14	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	1 474,967	XXXX	XXXX
----	---	-----------	--	---	-----------	------	------

D 783 Dokončovací práce - nátěry XXXX

15	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	32,000	XXXX	XXXX
	VV		2*8*2		32,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		32,000			
16	M	28323156	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</i>	m2	33,600	XXXX	XXXX
VV		32*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		33,600			
VV		Součet		33,600			
17	K	783314R	Nátěr a drobné opravy stávající konstrukce přístřešku	kpl	3,000	XXXX	XXXX
D		787	Dokončovací práce - zasklívání				XXXX
18	K	787100802	Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet pl přes 1 do 3 m2 skla plochého	m2	102,500	XXXX	XXXX
VV		41 ks á 1x2,5m					
VV		41*1*2,5		102,500			
VV		Součet		102,500			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				XXXX
19	K	VRN_R1	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč	%	3,000	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kolín dílny - oprava čekárenských přístřešků
Objekt:
SO.02 - směr Kolín

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kolín dílny - oprava čekárenských přístřešků
Objekt: SO.02 - směr Kolín

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV	XXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	XXXX
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	XXXX
998 - Přesun hmot	XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV	XXXX
767 - Konstrukce zámečnické	XXXX
783 - Dokončovací práce - nátěry	XXXX
787 - Dokončovací práce - zasklívání	XXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kolín dílny - oprava čekárenských přístřešků

Objekt: SO.02 - směr Kolín

Místo: Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D		HSV	Práce a dodávky HSV			XXXX	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			XXXX	
1	K	62861361R	Žárové zinkování ocelových konstrukcí hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kg	429,088	XXXX	XXXX
VV		11*1*2,5*9			247,500		
VV		11*(2*1+2*2,5)*2,1			161,700		
VV		44*0,1*4,52			19,888		
VV		Součet			429,088		
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot			XXXX	
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,385	XXXX	XXXX
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,385	XXXX	XXXX
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,545	XXXX	XXXX
VV		0,385*17 "Přepočtené koeficientem množství			6,545		
VV		Součet			6,545		
5	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,385	XXXX	XXXX
D		998	Přesun hmot			XXXX	
6	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,358	XXXX	XXXX
D		PSV	Práce a dodávky PSV			XXXX	
D		767	Konstrukce zámečnické			XXXX	
7	K	767131111	Montáž stěn a příček plechových šroubovaných	m2	27,500	XXXX	XXXX
VV		pouze zadní a boční stěny					
VV		11*1*2,5			27,500		
VV		Součet			27,500		
8	M	15945235	plech děrovaný tahokov oko 42/12,5/2,5 tl 1,5mm tabule	t	0,260	XXXX	XXXX
VV		9kg/m2					
VV		11*1*2,5*0,009			0,248		
VV		0,248*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			0,260		
VV		Součet			0,508		
9	M	13232002	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x20x4mm	t	0,170	XXXX	XXXX
VV		rámy dílů 1mb/2,1kg - každý díl v samostatném rámu					
VV		(11*(2*1+2*2,5))*0,0021			0,162		
VV		0,162*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			0,170		
VV		Součet			0,332		
10	K	7676271R	Montáž úchytů stěn přivařených na místě na stávající konstrukce	kus	44,000	XXXX	XXXX
11	M	13010422	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x6mm	t	0,080	XXXX	XXXX
VV		1mb/4,52					
VV		(11*0,1*4,52)/1000			0,005		
VV		0,071*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			0,075		
VV		Součet			0,080		
12	K	767996701R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	ks	44,000	XXXX	XXXX
VV		vyřezání úchytů skleněných výplní na patkách					
VV		11*4			44,000		
VV		Součet			44,000		
13	K	7679967R	Vyřezání patek pod úrovní dlažby, včetně manipulace s dlažbou (rozebrání a zpětné položení, event. doplnění)	kus	3,000	XXXX	XXXX
VV		3			3,000		
VV		Součet			3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	586,879	XXXX	XXXX
D 783			Dokončovací práce - nátěry				XXXX
15	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	16,000	XXXX	XXXX
	VV		8*2		16,000		
	VV		Součet		16,000		
16	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	16,800	XXXX	XXXX
	VV		16*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		16,800		
	VV		Součet		16,800		
17	K	783314R	Nátěr a drobné opravy stávající konstrukce přístřešku	kpl	1,500	XXXX	XXXX
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				XXXX
18	K	787100802	Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet pl přes 1 do 3 m2 skla plochého	m2	27,500	XXXX	XXXX
	VV		11 ks á 1x2,5m				
	VV		11*1*2,5		27,500		
	VV		Součet		27,500		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				XXXX
19	K	VRN_R1	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč	%	3,000	XXXX	XXXX